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Til rette vedkommende 

 

 

 

 

Udtalelse vedr. Kevin Peter Steger 

 

Kevin har været ansat i Ungdomsområdet i Holbæk Kommune i perioden 1. februar – 20. august 

2010, hvor han har arbejdet som IT/Web-medarbejder og indgået i en samlet administrativ 

medarbejdergruppe på 12 personer med vidt forskelligt fagligt fokus. En beskrivelse af 

Ungdomsområdet vedhæftes. 

 

Kevin har bl.a. haft til opgave at underkaste vores hjemmeside www.lystavlen.dk et kritisk eftersyn 

med henblik på forbedringspotentiale. Han har udarbejdet en usability-rapport til dette formål – 

og han har ydermere kommet med indspark til et re-design af hjemmesiden. Han har udført dette 

arbejde til UG med kryds og slange. - Han er kommet med gode konstruktive, kvalitative og 

kreative forslag til fornyelser og til ændringer, så hjemmesiden bliver endnu mere up to date.  

 

Kevin er en kreativ sjæl, hvilket vi har nydt godt af i forskellige sammenhænge: Han har undfanget 

et hav af forskellige flyers og andet materiale, som er brugt og uddelt til unge i kampagneøjemed i 

Holbæk Kommune. Han har brugt sin kreativitet og sin lyst til at skabe og forny de allerede 

eksisterende plakater som Ungdomsområdet bruger. 

 

Kevin har med engagement og parathed haft et undervisningshold i kommunens 

sommerferieaktiviteter, hvor han i 5 dage underviste 6 unge i hjemmesidedesign - og med stor 

succes! 

Kevin har ligeledes været hjælpelærer på et tilvalgsfag, som hedder kommunikation og teknologi 

på Holbæk 10. klassecenter. Her har han undervist de unge i opbygning af hjemmesider m.m. 

Endvidere har Kevin deltaget i flere af Ungdomsskolens aktiviteter, som teatertur og undervisning i 

snowboard. Kevin havde en god kontakt til de unge og var med til at få turen til at fungere.    

 

I Cirkus Kæphøj har Kevin med indlevelse og dygtighed indgået i løsning af diverse design-, tryk- og 

webopgaver. Det har hver gang været med superflot resultat og i en god og ansvarsfuld 

samarbejdsproces. 

Cirkus Kæphøj har samtidig haft fornøjelsen af at have Kevin knyttet til stedet i enkeltdage og/eller 

sammenhængende perioder, herunder ikke mindst deltagelsen i årets 9 dage lange turné til Celle i 

Tyskland. Selv om Kevins deltagelse primært var været defineret som dokumentations- og 

webopgaver, så har han indgået i dagligdagen som ’delvis’ medarbejder også på det 

klubpædagogiske felt. Det er indtrykket, at Kevin er rigtig dygtig til at skabe kontakt med børn og 

unge i aldersklassen 10-16 år.  
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Han er meget vellidt blandt børn og unge – også for sin ’almene’ og deltagende tilgang til dem, og 

for sin evne til at dele viden og interessefelter med dem. 

 

Generelt har Kevin menneskeligt været en gevinst for Ungdomsområdet. Han er rar at være 

sammen med, har en sund og god humor, altid handlet ansvarsbevist og arbejdet nysgerrigt videre 

på de arbejdsopgaver som blev ham blev stillet. 

 

Kevin har været pligtopfyldende og på alle måder en stabil medarbejder, der har arbejdet 

selvstændigt og målrettet - og han har overholdt de tidsrammer som er blevet sat.  

 

Kevin har efter ½ år fået en forståelse af, hvordan tingene hænger sammen i Ungdomsområdet, og 

han er blevet indført i hvordan en kommunal organisation fungerer.   

 

Ungdomsområdet medgiver med glæde Kevin vores bedste anbefaling. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Søren Myrup 

Leder af Ungdomsområdet 

Holbæk Kommune 

smp@holb.dk  

+45 72 36 63 41 
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Ungdomsområdet i Holbæk Kommune rummer følgende enheder:  

 

• Ungdomsskolen der tilbyder unge i alderen 13-19 år almen fritidsundervisning og øvrige 

fritidsaktiviteter.  

• 10. klassecentret der udbyder kommunens tilbud om 10. skoleår i henhold til servicemål 

m.v. 

• Ungdomsklubber der giver unge i alderen 13-19 år et meningsfyldt og struktureret 

fritidsalternativ. 

• Heltidsundervisning der giver skoletrætte, normalt begavede unge i 8.—10.klasse – 

chancen for at opnå folkeskolens afgangsprøve. 

• Sommerferieaktiviteter som koordineres og tilbydes til børn og unge i et samarbejde med 

foreningslivet i og omkring Holbæk. 

• Unge og Demokrati der understøtter kommunens unge i deltagelse i demokratiske 

processer – lokalt, nationalt og internationalt. 

• Ungdomsrådgivning der tilbyder de unge rum for rådgivning, når de har det svært. 

Tværfagligt samarbejde mellem kommunens mange aktører. 

• Ungdomsklassen der tilbyder relevante unge specialundervisning med fokus på udskoling. 

• SSP der tilbyder rådgivning og undervisning om kriminalitetsforebyggelse til børn, unge, 

forældre, skoler og andre interessenter. 

• Cirkus Kæphøj der tilbyder børn og unge en meningsfuld fritid m/ cirkus som pædagogisk 

redskab. 

• Projekt ”4300 Agervang” der som kriminalpræventivt projekt giver målgruppen en 

hjælpende hånd fra kompetente, stabile og engagerede voksne. 

 


